МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
      ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД  №10
                    СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ

                                                   П Р И К А З

           6 июля 2021г.                                                                    № 138

О назначении ответственного лица,  за функционирование

официального сайта МАДОУ-д/с№10 ст. Старовеличковской

 В соответствии со ст.32 Закона РФ об образовании  п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за функционирование официального сайта

МАДОУ - детский сад №10 станицы Старовеличковской
(http://www.сонлышко.рф/), воспитателя Тишакову Дарью Эдуардовну;

2. Ответственному за функционирование сайта возложить следующие
обязанности:

 - подбор, обработку и размещение на сайте нормативных,
инструктивных информационных, фото и видео материалов, отображающих
деятельность ДОУ;

- систематическое соблюдение сроков обновления сайта (каждые 10
дней);

- взаимодействие сайта МАДОУ - детский сад №10 станицы
Старовеличковской с ресурсным центром УО Калининский район.

- проведение организационно-технических мероприятий по защите
информационного сайта МАДОУ - детский сад №10 станицы
Старовеличковской от несанкционированного доступа;

- регулярное резервное копирование данных официального сайта.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ-д/с 10                                                           Ефремова Н.А

		2021-08-06T13:17:02+0300
	Ефремова Наталья Анатольевна